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حقوق اولیه 
شهروندان

■  بامسوولیت سردبیر

انتخابات با هر نتیجه ای به پایان برسد 
و هر نامزدی سکان دار دستگاه اجرایی 
بنیادین  باید به مشکلات  کشور شود، 
اینکه   ، بپردازد  ایران  در  حکمرانی 
شهروندان دیگر به صندوق رای به عنوان 
ابزاری برای تغییر نگاه نمی کنند و باید 
چنین نگاهی را با بازسازی اعتماد مردم 
به جایگاه خویش برگرداند، اینکه نسل نو 
آمده اصولا نگاه متفاوتی به همه ارزش ها 
و هنجارها داشته و دارد و باید برای گریز 
از شکاف بین نسل ها به آن توجه کرد 
و راه حلی عالمانه یافت، اینکه تورم چند 
دهه، کیفیت زندگی را از شهروندان ستانده 
است و  برای مردمان دیگر فرهنگ، کتاب، 
آموزش، تربیت و دانایی در اولویت نیست 
و شهروندان تنها در اندیشه گذران روزگار 
بر اساس  اندازها  اینکه چشم  هستند، 
شاخص های جهانی با ادامه  تحریم ها، 
ایران را از یک کشور معیار دور کرده است 
و شاخص های زندگی  سر به نشیب 
دارد، اینکه وضعیت مهاجرت نخبگان به 
مرحله ای بحرانی رسیده است و نوجوانان 
این کهن دیار آرزوهای خود را در خاک 
بیگانه جستجو می کنند، اینکه فضایل 
اخلاقی  کم رنگ شده است و آسیب 
های اجتماعی  هر روز بیشتر خود را 
نشان می دهد، اینکه اشتغال متاع نایاب 
یا کم یابی شده است  و برای بدست 
آوردن یک شغل با درآمدی معمولی باید 
دهها امتیاز و رانت داشت،  اینکه ..... اینها 
همه مسایلی است که شهروندان هر روز 
با آن دست به گریبان هستند. برای مردم 
چپ و راست بودن و اصولگرا و اصلاح 
آنها  ندارد،  توفیری  چندان  بودن  طلب 
از حکمرانی  را  این مشکلات  اصلاح 
اولیه  البته حق  اینها   دارند،  و  طلب 
یک زندگی  معمولی است، نمی شود 
با این همه دغدغه های اولیه معاش هر 
روز مدعی گسترش اخلاقیات بود و از 
ارتقا انسانی و حفظ کرامت انسان ها 
سخن گفت.  به هر حال اگر شهروندان 
با صندوق ها آشتی کنند، شاید  خواسته 
اند برای آخرین بار فرصتی به مسوولان 
و مدیران و سیاستگزاران  داده باشند تا به 
خود آیند و امورات را مبتنی بر رضایت 
عمومی پیش بگیرند، فرصتی که شاید  

تکرار نشود.      

یادداشت اول ۵۴۰ حلقه چاه
 آب آشامیدنی بهسازی شد

احداث جایگاه سوخت فرودگاه کلاله
 مطالبه مردم از وزارت نفت است

 تلاش 

روزهای  آخرین    - صدرایی  علیرضا 
و  ها  سخنرانی  با  گلستان  در  رقابت 
تلاش های ستادهای انتخاباتی نامزدهای 
ادامه  گلستان  در  جمهوری  ریاست 
حدیث  و  حرف  که  حالی  در  داشت، 
در  رقابت  ادامه  یا  انصراف  درباره  ها 
جبهه اصولگرایان بسیار بود، اما تا لحظه 
تنظیم این نوشته فقط قاضی زاده هاشمی 
از رقابت کنار کشیده است  و بقیه در 
رقابت مانده اند. در گلستان اما ستاد دکتر 
پزشکیان با دو سخنران  فعالتر نشان داد. 
کردکوی  در  اقتصاددان   شیرکوند  دکتر 
وآزادشهر  در جمع فعالان اقتصادی درباره 
پزشکیان سخن  دکتر  انتخاب  اهمیت 
عنوان  به  او  حضور  تاثیر  از  و  گفت 
گفت.  ایران  اقتصاد  در  جمهور  رییس 
در همین روز هم محمد قوچانی روزنامه 
نگار  در گالیکش و گرگان سخن گفت. 
محمد قوچانی با  نگاهی به سیر تطور 
بعد  جمهوری  ریاست  های  انتخابات 
انتخاب ها را غیر  انقلاب اسلامی،   از 
قابل پیش بینی عنوان کرد و ادامه داد: 
در این میان تنها انتخابات 1400 از رقابت 
عاری بود ولی به هر دلیل در این دوره 
با شرایط پیش آمده امکان رقابتی فراهم 
انتخاب خود  شده است  تا شهروندان 
را داشته باشند. در این هفته، هم چنین 
علاوه بر ظریف، محسن هاشمی نیز به 
ترکمن صحرا آمد. هاشمی در همایش 
انتخاباتی مسعود پزشکیان در بندرترکمن 
اظهار کرد: برای تاخیر تقریبا نیم ساعته 
در شروع این مراسم عذرخواهی می کنم، 
البته ما حاضر بودیم اما پیغام های اشتباه 
که هنوز جمعیت سالن تکمیل نشده 
آمدن ما را کُند کرده. با شور و اشتیاقی 
که اینجا می بینم، می گویم کاش زودتر 
شما  جمع  در  بیشتر  زمان  و  می آمدم 

حاضر می شدم. وی در ادامه به انتخابات 
ریاست جمهوری و انتخاب چهاردهمین 
رییس جمهور اشاره کرد و افزود: حادثه 
ناگهانی و غم انگیز برای آقای رئیسی، 
بار  مردم  که  کرد  فراهم  را  شرایطی 
دیگر برای انتخاب رییس جمهور پای 
جمهوری  مقدس  نظام  و  بیایند  کار 
اسلامی نیز بر اساس قانون اساسی به 
فوریت انتخابات را برگزار می کند. عضو 
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
به  اصلاح طلبان  اینکه  بیان  با  ایران 
ناگهانی تصمیم گرفتند جدی تر  طور 
کنند،  شرکت  انتخابات  در  گذشته  از 
افزود: سال ۹۲ که رهبر معظم انقلاب 
نامگذاری  سیاسی  حماسه  سال  را  آن 
رفسنجانی  هاشمی  آیت الله  کردند، 
جمهوری  ریاست  انتخابات  برای 
شدند،  ردصلاحیت  که  کردند  ثبت نام 
می رفت  انتظار  ایشان  رد صلاحیت  با 
اما  شود  برگزار  بی رونقی  انتخابات  که 
مرحوم هاشمی رفسنجانی همه را پای 
کار آوردند تا تفکر اعتدال و اصلاح در 
صحنه بماند و معیشت، رفاه و اقتصاد و 
سیاست معتدل خارجی برای مردم بهتر 
تاریخ،  از آن  شود. هاشمی اضافه کرد: 
هم  سر  پشت  سیاسی  حماسه های 

تکرار شد و در انتخابات سال 1۳۹۲ و 
سپس سال 1۳۹4 در انتخابات خبرگان 
حضور پرشوری را تجربه کردیم و پس 
از فوت آیت الله هاشمی رفسنجانی و در 
انتخابات ریاست جمهوری  سال 1۳۹۶ 
پرشورتری با مشارکت ۷۳ درصدی مردم 
به وقوع پیوست  اما ناگهان از سال ۹۸، 
کشتی بان را سیاستی دگِر آمد و اتفاقات 
با  کم رونق  انتخابات  و  داد  رخ  ویژه ای 
مشارکت زیر 40 درصد برگزار شد. وی 
تهران  در  در سال 140۲،  اینکه  بیان  با 
شرکت  انتخابات  در  درصد   ۲4 فقط 
کردند که هشت درصد آرای باطله بود، 
تهرانی ها  از  درصد  فقط 1۵  کرد:  بیان 
انتخابات شرکت کردند که در  این  در 
و  درصدی ها   ۶ فقط  انتخاباتی  چنین 
وارد  ندارند  را  مردم  رای  که  افراطیونی 
مرکزی  شورای  عضو  شدند.  مجلس 
گفت:  ایران  سازندگی  کارگزاران  حزب 
رئیسی  آقای  برای  از وقوع حادثه  پس 
احساس شد باید اقدامی صورت بگیرد 
تا سیاست یک دست سازی تغییر کند 
آقای خاتمی گفت  این شرایط  که در 
در انتخابات شرکت می کنیم به شرط 
شود.  صلاحیت  تایید  ما  نامزد  آنکه 
مختلف  تفکرات  کرد:  تاکید  هاشمی 

را در انتخابات حذف می کنند و همین 
مساله باعث می شود از رونق انتخابات 
کاسته شود، پس از تایید آقای پزشکیان، 
جبهه اصلاحات به نامزد موردنظر خود 
رسید و همه جبهه به میدان آمد و تقریبا 
شاهد انتخابات پرشور هستیم اما هنوز 
آن شور و حال سال 1۳۹۲، 1۳۹4، 1۳۹۶ 
و 1۳۷۶ وجود ندارد چراکه هنوز ۲ گروه 
نمی خواهند انتخابات پرشور برگزار شود. 
وی ادامه داد: گروه اول به براندازی فکر 
می کنند و تصور می کنند با انتخابات، 
مشروعیت نظام مقدس جمهوری اسلامی 
در جهان بیشتر می شود، اینها معتقدند 
و  هستند  کرباس  یک  ته  و  سر  همه 
عضو  کرد.  شرکت  انتخابات  در  نباید 
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
افرادی در داخل که  اینکه  بیان  با  ایران 
انتخابات  دارند  افراطیون هستند علاقه 
پرشور برگزار نشود تا بتوانند با کمترین 
رای مسندهای اجرایی کشور را به دست 
بیاورند، یادآور شد: همانطور که در سال 
رفتند  به مجلس  رای  کمترین  با   140۲
اکنون هم طوری حرف می زنند و عمل 
می کنند تا مردم را ناامید و ناراضی کنند و 
بگویند با شرکت شما در انتخابات اتفاقی 
نمی افتد و نام همان افرادی که می خواهند 
اگر  آنکه  حال  می آید  در  صندوق  از 
حضور مردم پرشور باشد چنین اتفاقی 
نمی افتد. هاشمی افزود: برخی می گویند 
شما  که  جمهوری  رییس  کنید  فرض 
می خواهید انتخاب شد، باز هم نمی تواند 
کاری انجام دهد حال آنکه اینطور نیست 
جمهوری  مقدس  نظام  ساختارهای  و 
اسلامی به گونه ای است که امکان طرح 
دارد. وجود  تحولی  و  تغییر  ایده های 
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چیده  که  نامزدهایی  همه  برخلاف  کرد:  بیان  وی   
شده تا آقای پزشکیان را تخریب و تضعیف کرده و 
ایده های او را مسخره کنند اما آقای پزشکیان صادقانه 
حرف می زند و می گوید ابتدا به رای شما نیاز دارم تا 
با رای بالای شما، تغییر و تحول موردنیاز مردم را از 
داخل نظام و حاکمیت بیرون بکشیم. عضو شورای 
مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران خاطرنشان کرد: 
برخی نامزدها برای جمع کردن رای مردم می گویند به 
هر نفری ۲0 گرم طلا می دهند حال آنکه جمعیت 
کشور ۹0 میلیون نفر است و اگر حساب کنیم معادل 
یک سال بودجه کشور می شود و یا وعده می دهند 
ریال می رسانند، چطور  به 1۵ هزار  را  بنزین  قیمت 
چنین چیزی ممکن است؟ مگر قرار است پول چاپ 
انتخابات  قانون  براساس  باید  نگهبان  کنند؟ شورای 
برای چنین نامزدهایی عدم احراز بزند چرا که این قول 
و دروغ آنقدر بزرگ و نمایان است که بچه کودکستانی 

هم می فهمد که چنین ایده ای اشتباه است. هاشمی 
گفت: یکی دیگر از نامزدها که پوششی است و امکان 
برود، شعار  کنار  انتخابات  در  رقابت  از صحنه  دارد 
می دهد می خواهم خانه داری را تبدیل به شغل کنم و 
حقوق بدهم، یعنی پنج میلیون حقوق بگیر دولت را به 
۳۵ میلیون برساند آیا با این وضعیت بودجه و ناترازی 
ها و تورم چنین کاری در کشور امکان پذیر است؟ و 
یا یکی از نامزدها می خواهد به همه زمین اهدا کند، 
این افراد به جای آنکه مشکلات کشور را ریشه ای حل 
کرده و راه حل بدهند شعارهایی می دهند که هیچ کدام 
آن قابل اجرا نیست. وی اضافه کرد: آقای پزشکیان 
معتقد است باید با دنیا آشتی کنیم و فرار سرمایه را از 
بین ببریم و امکان ورود سرمایه به کشور را فراهم کنیم 
تا شغل ایجاد شود و کم کم مردم به سطح 1۵ سال 
پیش یعنی اواخر دولت آقای خاتمی برسند. عضو 
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران در ادامه 
به علاقه آیت الله هاشمی به مردم ترکمن صحرا اشاره 
کرد و توضیح داد: در آن زمان برخی مخالف استان 
شدن گلستان بودند که همان موقع با فشار و حمایت 
ویژه ایشان در بهمن ماه سال 1۳۷۶ گلستان به یک 

استان تبدیل شد و به پیشرفت های شایانی رسید؛ هر 
چند مشکلات زیادی در گلستان وجود دارد که باید با 
کمک آقای پزشکان  ) در صورت پیروزی در انتخابات( 
پیگیری و حل شود. هاشمی با بیان اینکه اتحاد و 
همدلی بالایی در بین اقوام ایران وجود دارد و این اتحاد 
ملی ستودنی است، تصریح کرد: پیش از این سفر، 
چهار استان را برای حضورم تعیین کرده بودند که از 
بین آنها انتخاب کنم که من استان گلستان را به دلیل 
علاقه پدرم به مردم ترکمن و اقوام آن انتخاب کردم. 
وی با طرح وعده پزشکیان مبنی بر استفاده از ظرفیت 
ترکمن ها و دیگر اقوام در رده مدیریت استانی و ملی، 
تصریح کرد: آقای پزشکیان اقوام را خوب می شناسد 
لذا وعده داد وقتی به قدرت برسم شایسته سالاری را 
قطعا اجرا می کنم و اگر فردی برای یک مسوولیتی 
نمی گذارم.  کنار  قومیت گرایی  دلیل  به  بود  شایسته 
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران، 
اترک و  موانع شهرک صنعتی  پیگیری مشکلات و 
تکمیل طرح گردشگری جزیره آشوراده را از وعده های 
مسعود پزشکیان به مردم گلستان از جمله ترکمن ها 
اعلام کرد و گفت: کارشناسان مشکلات و موانع این 

پروژه ها را برای ایشان تبیین کردند و آقای پزشکیان هم 
وعده دادند آنها را حل خواهند کرد. هاشمی گفت: بعد 
از تحریم های شورای امنیت دچار مشکلاتی شدیم و 
این مساله، تمامی دارایی های ایران در واردات، صادرات، 
سیستم بانکی، مخازن مشترک با کشورهای دنیا و نحوه 
تعامل با کشورهای دنیا را دچار ضرردهی کرده تا جایی 
که تجار و سرمایه گذاران ما مجبور شدند پاسپورت 
یا خانواده ای  و  کنند  کار  بتوانند  تا  بگیرند  خارجی 
پاسپورت افغان و یا ترک گرفتند تا بتوانند حساب 
ظریف  آقای  اینکه  به  اشاره  با  کنند. وی  باز  بانکی 
خیلی خوب مسائل مربوط به تحریم را فهمید، گفت: 
باید حل مسائل تحریم را اولویت قرار دهیم، همچنین 
حل مسائل ناترازی کشور، رسیدن حقوق بازنشستگان 
و کارمندان به حد تورم از دیگر اقداماتی است که باید 
الی ۵0 درصدی داشتیم  انجام شود، سالانه تورم 40 
دادیم. عضو شورای  افزایش  را ۲۹ درصد  اما حقوق 
مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران افزود: نامزدهای 
پوششی همان شعارهای قبلی را سر می دهند تا مردم 
را دلسرد کنند تا در انتخابات شرکت نکنند و آنها با 
رای پایین بتوانند بر مسند ریاست جمهوری بشینند.

ادامه تیتر اول

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140۳/000۹۸۷  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم خان بگم آذرکیش  فرزند علی   بشماره شناسنامه  1۲۵۲  صادره از زابل  در ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت  1۷۷۷۳  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ۷۶۶  فرعی از 1۷۲- اصلی  بخش 
۹  حوزه ثبتی کلاله  انتقال ملک  از مالک رسمی )سهم مشاعی متقاضی(   محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/0۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/۲۷
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آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140۲۶0۳1۲004001۸0۹   مورخ 140۳/0۳/01    موضوع کلاسه 1۳۹۹11441۲0040010۹4   
هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  کریم بردی چرکزی   فرزند 
سوئین خان  به شماره شناسنامه  ۶۸۷   و شماره ملی  ۲0۳0۳01۹0۶   در ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲1۳۵0  مترمربع  جدا شده از پلاک  4۳-  اصلی  واقع در گنبد کاووس -  اراضی کشاورزی  
روستای ایگدر جان  محمد بخش 0۹   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  بلاواسطه  از سوئین خان چرکزی  به 
متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی  نسبت به مورد تقاضا  احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/04/0۹   تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/04/۲۷
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آگهي  ثبتي

پایان سردرگمی 17 ساله  پتروشیمی گلستان

استاندار گلستان از عقد قرارداد اجرایی پروژه 
پتروشیمی گلستان خبر داد و گفت: این 
پروژه به عنوان بن بست شکنی شهید رئیسی 
در زمان مقرر به بهره برداری خواهد رسید. 
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
گلستان، علی محمد زنگانه در مراسم عقد 
گلستان  پتروشیمی  پروژه  اجرای  قرارداد 
واحدهای  احداث   epcc قرارداد  )انعقاد 
آمونیاک و اوره طرح( اظهار کرد: پس از ۳1 
قاطع  ماه تلاش دولت سیزدهم و دستور 
رئیس جمهور شهید، همراهی و همکاری 
ویژه  توجه  اقتصاد،  و  نفت  کشور،  وزرای 
فارس،  خلیج  هلدینگ  محترم  مدیرعامل 
در  ولی فقیه  نماینده  همراهی  و  حمایت 

گلستان و مجمع نمایندگان مردم استان در 
مجلس شورای اسلامی و دستگاه قضایی، 
پتروشیمی  اجرایی  عملیات  آغاز  پروژه 
گلستان به ایستگاه پایانی رسید. وی با اشاره 
به اقدامات ۳1 ماهه انجام شده برای حل 
مشکلات این پروژه، ادامه داد: این پروژه که 
از سال 1۳۸۵ با بیش از ۹0 هزار سهامدار 
و  نهایی  نقطه  به  بود،  مانده  بلاتکلیف 
نتیجه بخش رسیده است. استاندار گلستان 
از جمله  متعددی  اقدامات  تاکنون  گفت: 
اجرایی  و  مهندسی  حقوقی،  مسائل  رفع 
و مطالبات قراردادی متعدد در دستور کار 
قرار گرفت که پیگیری  بی وقفه برای حل 
با  نهایت  در  و  انجام شد  مشکلات  این 

ورود هلدینگ خلیج فارس در بهمن ماه 
جدید  سرمایه گذار  عنوان  به   1401 سال 
الله  آیت  شهید  جمهور  رئیس  دستور  با 
دکتر سیدابراهیم رئیسی و افزایش سرمایه 
پتروشیمی گلستان، پروژه در فاز جدیدی قرار 
گرفت. زنگانه افزود: پس از حل مسائل و 
دغدغه های اصلی سرمایه گذار از جمله تأمین 
و تخفیف خوراک و گاز پتروشیمی، تأمین 
آب و برق و خوراک مورد نیاز و اجرای بخش 
مهندسی پروژه، مقدمات لازم برای اجرای پروژه 
فراهم شد. وی گفت: پس از قبول عاملیت 
تسهیلات 4۸0 میلیون یورویی پتروشیمی 
گلستان توسط بانک تجارت از محل صندوق 
توسعه ملی، تمامی مقدمات لازم فراهم شد و 

با امضای قرارداد پیمانکاری، پروژه در ایستگاه 
پایانی فاز آغاز عملیات اجرایی قرار گرفت. 
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس نیز در این 
جلسه با بیان اینکه شهید جمهور نقش 
ویژه ای در به نتیجه رسیدن پروژه پتروشیمی 
گلستان داشت، اظهار کرد: این پروژه به قله ای 
برای پیشرفت دانش در استان گلستان مبدل 
خواهد شد. علی عسگری ادامه داد: این پروژه 
پیچیدگی فوق العاده ای داشت اما از همان 
ابتدا روحیه »نه« گفتن نداشتیم بلکه با بیان 
شروط به سمت جلو حرکت کردیم و در 
نهایت کاری که برای پتروشیمی گلستان 
بود. مدیرعامل  ارزشمند  اقدامی  انجام شد 
گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس گفت: 
اگر می خواهیم به توسعه برسیم باید کار 
جهادی، شبانه روزی انجام دهیم و کشور با 
کارهای عادی به نتیجه نخواهد رسید. وی 
پتروشیمی گلستان را پروژه ای مهم و مؤثر 
در توسعه منطقه دانست و یادآور شد: این 
پروژه با کمک و حمایت های ملی و استانی 
به نقطه مطلوب رسیده و تمام تلاش و تأکید 
این پروژه طبق زمانبندی است.  ما تحقق 
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس با بیان اینکه 
شهید رئیسی شیفته پیشرفت کشور بود، 
تصریح کرد: پروژه پتروشیمی گلستان را به نام 
پتروشیمی شهید رئیسی نامگذاری خواهیم 
کرد. این پروژه بین شرکت صنایع پتروشیمی 
توسعه  و  مهندسی  شرکت  و  گلستان 
می شود. اجرا  همکاران  و  مبین  پتروسازه 

خبر

۹ شکارچی غیرمجاز
 دستگیر شدند

از  اترک گلستان گفت:  فرمانده هنگ مرزی 
ابتدای امسال تاکنون ۹ شکارچی غیرمجاز که 
اقدام به صید پرندگان شکاری حفاظت شده در 
نواحی مرزی مناطق شمالی این استان می کردند 
همراه با هفت قبضه سلاح فاقد پروانه فعالیت، 
۳۵۵ عدد فشنگ و ۲0 کیلوگرم ساچمه فشنگی 
دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی، علی 
پارسایی پور افزود: این شکارچیان متخلف با 
به  قانونی  مراحل  سیر  برای  پرونده  تشکیل 
مراجع قضایی معرفی شدند. وی اضافه کرد: 
مطابق قوانین سازمان حفاظت محیط زیست، 
صید پرندگان شکاری بویژه شاهین، بحری و 
بالابان که مناطق دشت و بیابانی شمال استان 
پرندگان  این  مهم  زیستگاه های  از  گلستان 
ممنوع است  به شمار می رود،  مهاجر  اغلب 
پارسایی پور  می شود.  برخورد  متخلفان  با  و 
همچنین از کشف ۶ هزار و ۹۹۳ پاکت سیگار 
قاچاق معادل 1۳۹ هزار و ۸۶0 نخ در بازرسی 
از تریلی و کامیون های ترانزیتی، عبوری از مرز 
اینچه برون گنبدکاووس توسط ماموران مرزبانی 
هنگ اترک از اول فروردین تا پایان خردادماه 
امسال خبر داد و گفت: کشف سه هزار و 
۳۵0 متر انواع پارچه قاچاق از دیگر کشفیات 
ماموران مرزبانی هنگ مرزی اترک گلستان در 

سه ماه نخست امسال بود. 
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شطحی برای تو!

آناهیتای من!

حسین پایین محلی

برای رسیدن به تو تمام راه های معنوی جهان را طی 
کردم! از توکل تا نماز حاجت! از توسل تا نماز استغاثه! 
از دعا در روز عرفه تا شب قدر! از واسطه گرفتن مادر 
شهید تا گفتگو بر مزار خود شهید! از روزه لیله الرغائب 
تا قربانی! اجازه بده خودم تصدقت بشم! در حدیثی از 
پیامبر اکرم)ص(خواندم کشته محبت شهیده! الهی شهید 
محبتت بشم! داشتم فراموش میکردم که در چاه جمکران 
هم رقعه نوشتم و انداختم و به نیت تو عریضه نوشتم و 
در آب انداختم! و بر اساس فهرست کتاب مفاتیح الجنان 
اعمال ماهانه برای رسیدن به مطلوب را در چهار چوب 
شرع مقدس انجام دادم!حتی منابعی جز مفاتیح الجنان 
را هم پیدا کردم و به دستوراتش عمل کردم. مثل دعای 
صحیفه سجادیه! پانته آی اسطوره ای ام! خیلی از قهرمانان 
امروز جهان بیشتر ضد قهرمان اند! به قهرمانان تخیلی 
هالیوود نگاه کن! اینها با بسیاری از ائمه کفر و اجنه ارتباط  
دارند! همین شهروندان عادی اسرائیل در جنگ با حماس 
کلی جادو و جنبل کردند تا یحیی سنوار آسیب ببینه اما 
دست خداوند بالاتر از همه دستهاست! شک ندارم در 
این روزگار پر عسرت و پر عثرت تو رزق لایحتسب من 
هستی! کلئوپاترای من! فیلم قطار افسار گسیخته  آندری 
کونچالوفسکی رو دیدی؟! تو سوزنبان خط ایستگاه قطار 
قلبمی!قلبم با نگاهت کوک میشه!روزی که نگاهت رو از 
من دریغ کنی لوکوموتیو قلبم در قطار وجودم از کار میفته 
و به ایستگاه تو نمیرسه!قلب پولاد در فیلم ترن باهنرمندی 
فرامرز قریبیان از حرکت ایستاد وموسیقی بی نظیر  استاد 
مجید انتظامی بود که حرکتش شروع شد و پیام پولاد 
رو به ایستگاه عشق رسوند. چه کسی پیام من رو به 
تو میرسونه!؟ بالاخره پدربزرگ هم به قصه ها پیوست 
ولی به من یاد داد که شکارچی جماعت عاقبت بخیر 
نمی شود و باید قدر لحظات را دانست! کسی چه می داند! 
شاید این آخرین بهار من باشد که از فروردین خاطراتت، 
اردیبهشت نگاهت وخرداد وجودت برای خودم تاریخ 
توت چقدر  است.میوه  تابستان  می سازم!بهار همسایه 
زود به کمال می رسد. امیدوارم مثل برخی ورزشکاران 
هورمون نزده باشد. توت! باد در خرداد در یک عملیات 
تروریستی میوه های توت را به زمین می ریزد و زمین 
شاهد یک خونریزی وحشتناک خواهد بود! توت ها زیر 
پای عابران له می شوند! اما در عطاری ها بالای سر آدمها 

هستند! توت چه سرنوشت متضادی دارد! گاهی فکر 
میکنم مثل نهنگ ها دست به خودکشی جمعی زده باشند!

غرب دچار آلزایمر و پارکینسون و ام اس و سرطان شده. 
به اضمحلال خود هار  غرب در واپسین ساحات رو 
شده. حمایت همه جانبه عرب از اسرائیل در نسل کشی 
فلسطینی ها موید این است که درست مثل اسطوره ....غرب 
تبدیل به شیطان شده.حتی به شهروندان خود رحم نمی کند. 
آزادی، دمکراسی، جامعه مدنی، فلسفه،  غرب مدعی 
حقوق بشر، فردگرایی، تکثر گرایی و پلورالیزم اساتید را 
اخراج می کند و دانشجویان را سرکوب می کند. دنیایی که 
مارکس، هگل،  کانت،  ولتر  مونتسکیو،  دکارت، لاک، 
روسو و... به بشریت ارائه کرد و طرح نظم جدید و غربی 
ریختند به استعمار غربی و توتالیتاریانیسم منتج شد که 
نیچه، ویتگنشتاین، گرامشی، اشپنگلر، یونگر، هایدگر، و 
حکمای معنوی آن را افول غرب و طلوع فترت غرب و 
کتاب  مارکوزه  هربرت  خواندند.  غرب  کسوف  آغاز 
سقوط  کتاب  اشپنگلر  رونوشت.  ساحتی  تک  انسان 
غرب، نیچه کتاب اراده معطوف به قدرت و چنین گفت 
زرتشت،گرامشی هژمونی، یونگر عبور از خط، و هایدگر 
11۲جلد کتاب انتقادی! به این لیست میتوانم لیست بلند 
لیبرال های چون ژوزف  بالایی اضافه کنم که از خود 
استیگلیتز تا مایکل ملونی تا اسلاوی ژیژک، چامسکی، 
استفان والت، را شامل می شود. غرب دیروز با عبور از 
اسطوره به فلسفه با یک عدول و امروز با عدول از فلسفه 
غرب  سقوط  شاهد  کرده!فردانیز  هبوط  استعمار  به 
خواهیم بود! نیلوفر من!به خاطر روحم رمانتیستی ام بود 
که ادبیات رو به طور کلاسیک دنبال کردم اما برا اینکه به 
یا  از جنون درآوردند و  سرنوشت هنرمندانی که سر 
دست به خودکشی زدند نشوم، فلسفه خواندم تا به یک 
تعادلی به قول فیلم کنستانتین برسم اما در فلسفه هم سر 
از رمانتیسم وسمبولیزم درآوردم! بانوی من!برای تو یک 
خواهد  جنون  ورطه  به  مرا  شوق  این  عظیمم!  شوق 
انداخت همچنانکه نیچه در کتاب ونیچه گریست اروین 
یالوم در غیبت سالومه به جهان مجانین ملحق شد!باید 
فیلم ارباب حلقه ها را بدون سانسور ببینیم تا متوجه بشی 
موسیقی ها وارد شور چه کرده! غزال من! تو زیباتر از 
تمام نام ها و صفتهای تاریخ غزلی در زبان فارسی!تو 
بزرگترین کشف عالم منی!تو مثل نقاشی های انامورف 
لئونارد داوینچی هستی که به هر مفهوم مبهمی و هر 
تصویر ماتی معنا و زیبایی می دهی! خاتون من!دوست 
داشتم خلاصه کتاب واپسین شطحیات نیچه رو برات 
بنویسم اما افسوس که خطم بد است و این پریشانی 
خاطر دست نوشته منو تبدیل به رمزنوشته کرده!دلم 
میخواست کنار آب رودخانه درباره تاریخ جنون فوکو 
باهم صحبت میکردیم و کتاب پرواز بر آشیانه فاخته رو 
نیکل  پرید  از قفس  فیلم دیوانه  بهت هدیه میدادم و 
جکسون و فیلم درخشش رو با هم میدیدم و بعد به جاده 
میزدیم و موسیقی بتهوون و واگنر آهنگ معروف زاز 
گوش میدادیم و متحیر نمایشنامه وجود خدا می شدیم که 
در قلب غرب سلبریتیها از خواننده تا ورزشکار وفیلسوف 
یاد  را  بالابردن و من  را  فلسطین  پرچم  استار  وپورن 
برخی  اما  انداختند  ها  حلقه  ارباب  تاریخی  سکانس 
خواص ما در پروژه زن فاحشگی که قرآن سوزی کردند 
لال شدند و دریت مثل یهودا در فیلم ماتریکس موریانه 
وار به جان انقلاب افتادند. شک ندارم غربال دهر این 
خائنین را از دریای انقلاب به زبالی دان تاریخ خواهد 
انداخت! بهارم! شاهکار جری گلد اسمیت  در فیلم 
پاپیون پس از نیم قرن هنوز معرکه است و پیشنهاد می 
کنم برای ارامش روحیت اون رو گوش کنی! نگارم!درد 
و بلات به جونم! دیدمت مثل آهویی که از چنگ پلنگی 
در حال فراره به نفس نفس افتادی!چشمات ابری شده 
بود!انگار مثل منارجنبان شیخ بهایی میلرزیدی! خواب 
دیدم حالت خوب نیست! در نبودت گل دلتنگیم شکوفه 
داده!تو  رو روی زمین نمیبینم!اما متهم شدم به این که مثل 
دریانوردها به فتامورگانا مبتلا شدم! یادم به داستان زندگی 
ارنست همینگوی افتاد که در زمان نگارش کتاب پیرمرد 
و دریا دچار دریا زدگی شد! مثل هندیها که مهاراجه 
هاشون سوار ماشین میشن و رانندشون اونها رو دور میده 
میخوام تو بازار دورت بدم. و اگر دیدی کسی حقت رو 
خورده به من بگو تا مثل فیلم های مکزیکی به مانند  
مارلون براندو در فیلم زاپاتا قیام کنم و حقت رو بگیرم! 

یوسف من! هند مادر جهانه. اوپانیشادها اولین نیایش های 
در  کن!جهان  میشن.نگاه  محسوب  جهان  معنوی 
حرکته!هستی چقدر شوق داره!تک تک عناصر عالم در 
مسیر کمال وجودی در حال شدن هستند.  زلیخای 
حرکت ها  برخی  نیست!  مادی  ها  شدن  من!بعضی 
فیزیکال نیست. در تاریخ وجود یکی از بزرگترین سالکان 
طریقت سنگ هست. ببین چقدر انواع مختلف دارند. 
کاربرد سنگها بینهایته. به فلزات عجیب وغریبی تبدیل 
هنوز  برخی  اند.  عالم  اوتاد  از  سنگها  برخی  شدند. 
ناشناخته اند.  برخی هم در  اولین جنایات تاریخ بشر 
بار قابیل با سنگ هابیل رو کشت  اند. اولین  شریک 
وخون هابیل روی سنگ ریخت وخونریزی شد. از انجا 
بود که سنگ هم توبه کرد. انسان شناسان از عصر حجر به 
عنوان عصر اولیه بشر یاد میکنند اما شک ندارم روزی 
خواهد رسید که در کنار انسان نمکی انسان سنگی کشف 
کنند! محبوبم! سنگ در اتحادی با پرستوها سپاه ابرهه را 
نابود کرد. سنگ سلاحی شد دست حضرت ابراهیم 

کعبه  در  حجرالاسود  سنگ  کرد.  کور  را  وشیطان 
عجیبترین سنگ تاریخ  عالم ما هست. سنگ اگر چه 
ساکت است اما صامت نیست. اگرچه صامت است، اما 
ساکت نیست!  سنگ دلی پر دارد. بعضی سنگها از بس 
اهل تهجد بودند درونشان نورانی شده. برخی سنگها 
آمیتیست  ژئود  مثل  است  خالی  درونشان  سالهاست 
یاکوارتز!  عقیق  یمن وقتی چهره حق رو دید از شدت 
شوق رنگش پرید!  از آن پس خداوند به احترام سرخ 
شدن عقیق یمن در بین اهل عالم عزیزش کرد. مثل 
حضرت یوسف که از چاه بیرون امد وعزیز مصر شد.

سنگ عموما و عقیق خصوصا ساعت ندارد، ساحت 
دارد!  فیروزه سنگی بود که خواست مثل آبی دریا اهل 
بخشش ومثل آسمان بزرگ شود.خداوند فیروزه را نیز در 
زمره شریفترینهای عالم قرار داد. حدید سنگی بود که 
برای رفع فتنه های جهان اعم از مادی تا غیر مادی برای 
پیامبران به عنوان سلاح استفاده می شد.خداوند درقرآن 
فرمود به  حدید امر کردم چون موم در دست آن پیامبر 
شریف باشد! یاقوت نیز از جمله سنگهای بود که ولایت 
اهل بیت را بی چون و چرا پذیرفت. همانطور که خداوند 
خروس را صاحب وقت کرد به یاقوت نیز عظمت داد 
تابین عالمیان باابهت شد! در نجف تصمیم گرفت بی 
رنگ بماند و با هیچکس تحت هیچ شرایطی دورنگی 
بازی نکند.خداوند فرمود مقام بی رنگی یکی از بالاترین 
مقامهاست.در نجف از مخلصین است.! بقیه سنگها نیز 
مراتبی دارند. اما از حیث معنوی اینان مقربان درگاه الهی 
اند و زینت پیامبران و سلاح اهل تقوی و اوتاد و اولیای 
حدیث  مگر  ومخلصین!  ومخلصین  ومومنین  الهی 
معروف امام صادق )ع(را نشنیدی که فرمود شیعیان ما۶ 
انگشتر به دست میکنند: عقیق یمنی، فیروزه، یاقوت، 
حدید سینی، در نجف، و شرف الشمس. پیامبر خاتم 
نجف  در  مولاعلی  و  داشتند  یمنی  عقیق  انگشتر 
وفاطمه)س(عقیق زرد. مولا علی برای استفاده حدید 
سینی شرایطی فرمودند که باید آن آداب مراعات شود! 
روی برخی نگینها اورادی نوشته می شد و که برخی 
بزرگان شیعه آن حرزها را همواره باخود داشتند!خیام در 
نوروز نامه و برخی بزرگان در خواص ماورایی سنگ و 
انگشتر مکتوبات برای ما به یادگار گذاشتند!شیعه باید 
سنگ شناس خوبی باشد! سنگهای دیگری نیز هستند که 

زینت مجالس شاهی و محافل اغنیا محسوب می شوند. 
اما ارزششان مادی است.مثل الماس،مرجان،لولو،در،....  
خلاصه سنگها هم به رشد وکمال و معنویت می پردازند 
و صیرورت کردن را می توان در سرنوشت آنان چه به 
شکل صوری چه محتوایی نظاره گر شد! من سعی میکنم 
بیاورم. همچنانکه  تو  برای  این سنگها  از  کلکسیونی 
بلقیس برای سلیمان نبی آورد. تو سلیمان منی،ای بلقیس 
من! هستی ظاهر و باطنی دارد. برخی تاریخ نویسان و 
فیلسوفان مستغرق ساحت ظاهری جهان اند و پیامبران و 
امامان، اوتاد و اولیای الهی حکایتگر ساحت باطنی عالم! 
امروز که این شطح را مینویسم روز عرفه است!روزی که 
ملت اسلام در جوار کعبه به امام حسین پشت کردند و 
عاشورا رقم زدند.کدام حرامی انگشت مبارک امام حسین 
را برید و ان انگشتر عزیز سهم کدام حرام زاده شد؟! 
سنگها نیز به مانند سایر پدیده های موجود در عالم از این 
امر مستثنی نیستند. برخی فقط به خواص ظاهری سنگها 
شناسان  باستان  و  شناسان  به سنگ  و  می کنند  توجه 
وگوهر شناسان تکیه دارند. اما برخی به خواص باطنی 
سنگها.مثلا سنگ عقیق شرف الشمس در زمره اینهاست.
تاثیراتی در عالم دارد.یکی از اجنه که خواص باطنی 
سنگ انگشتری حضرت سلیمان را می دانست با تغییر 
انگشتر را از سلیمان نبی ربود و40 سال  این  چهره  
برجهان پادشاهی کرد وحضرت سلیمان را اواره کرد. این 
انگشتر اکنون در اختیار مهدی موعود )عج(هست تا در 
وقت مناسب در انگشت مبارک ایشان قرار گیرد وبه 
زودی با ذوالفقار مولا علی و تورات  و عصای موسی)ع( 
و انجیل عیسی)ع( ظهور خواهد کرد ولی جهود به امید 
پیداکردن آن زیر مسجد بیت المقدس را کندند، غافل از 
اینکه انگشتر سلیمانی ظاهری است که باید در انگشت 
کسی که باطن سلیمانی دارد قرار بگیرد. اینها را گفتم تا 
ابعاد  به  در شناخت سنگها اهمال کاری نکنی و هم 
از گوهر  بسیاری  باطنی سنگ توجه کنی.  ظاهری و 
سنگها صورت بی ریختی دارند. بسیاری از سنگهای 
زینتی در ویرانه ها و زیر خروارها سنگ وخاک پنهان 
شدند. سنگها در تجمیعشان کوه را می سازند که محل 
حضور پیامبران بوده. غارهای سنگی در کوهستان محل 
چله نشینی بندگان برگزیده خدا محسوب میشده. موسی 
)ع(در کوه طور مورد خطاب خدا قرار گرفت. پیامبر 
خاتم ما در کوه حرا نیایش می کرد و در این تنهایی عظیم 
فرشته مقرب الهی جبرائیل بر او نزول کرد و مصحف 
الهی را به او تقدیم فرمود.خلاصه این را خدمت انورت 
علم  حصولی  علم  بر  ،علاوه  سر  اهل  کنم،  عرض 
حضوری نیز فرا گرفته اند و در کنار حکمت نظری به 
حکمت عملی پرداخته اند به گونه ای که در کنار علوم 
جلیه از علوم خفیه نیز بهره وافر داشتند و یک دوره سنگ 
معرفت  شناسی،  ،هستی  کنار خداشناسی  در  شناسی 
شناسی، ستاره شناسی، طبیعیات، طب، انسان شناسی و 
شعر و فلسفه وحکمت  گذرانده اند. نگارینا! سعی کردم 
زندگیم لبریز از معارف الهی و توحیدی و قرآنی و نبوی 
و علوی و ولوی ومهدوی باشه.شمع وجودم از دوریت 
درحال خاموش شدنه اگر وقت کردی بر مزارم  دعاهای 
عمیق شیعی بخوان!  اما از من این رو به یادگار داشته 
اشارت  زبان  هست!شطح  سر  اهل  زبان  شطح  باش! 
هست!شطح زبان فرزانگان عالم است!شطح یک دوره 
شناخت حقیقی و واقعی است! شطح همونطور که قبلا 
هم گفتم با منطق صوری قابل هضم نیست اما با نظریه 
بی نظمی ومنطق فازی وفیزیک ریمانی چرا.  شطح به 
قول مولوی متعلق به آداب دانان و سوخته جان و روانان 
است. شطح به قول حافظ زبان شوریده سران است و به 
تعبیر ابن عربی برای مجانین خردمند!  شطح اگر بارها  
توسط اهل عبارت و اصحاب ظاهر خوانده شود باز هم 
چیزی در نخواهند یافت!چون در عالم شطح زبان و زمان 
بیتای من!سرت رو درد  دارند.  را  معنای خاص خود 
نیندازم! شطح درک حضوری از در عالم بودن است که 
نگرشی متفاوت از پدیده ها وتفسیری نامتعارف از اشیا و 
از  درونی  بینشی  و  پدیدارها  از  شهودی  تصویری 
چیزهاست! شطح برامن روش نیست چینش هست. 
چینش واژگان در زبان و زمان که معماری وجود برای 
زندگي رو رقم میزنه. مگر حکیم آلمانی نگفت زبان خانه 
وجود است!؟برای برخی پرسش ها در زندگی جوابی 

پیدا نمیشه، راستی... تو پاسخ کدام پرسشی؟!

))

شطح با منطق صوری
 قابل هضم نیست اما با نظریه بی نظمی 

ومنطق فازی وفیزیک ریمانی چرا
  شطح به قول مولوی متعلق به 

آداب دانان و سوخته 
جان و روانان است
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آگهی مزایده

بوفه این واحد دانشگاهی را به صورت اجاره با قیمت کارشناسی پایه 6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال درسال واگذارنماید. متقاضیان مي توانند ظرف مدت ده روز کاری 

پس از درج آگهی جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول مراجعه و یا با تلفن ۰۱۷-3۴22۴۵۰۰ 

داخلی 2۰۰8 تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار بوده و هزینه درج آگهي بر عهده برنده مزایده مي باشد. 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول در نظر دارد

آگهی مزایده

مجموعه ورزشی استخر الغدیر را به صورت اجاره واگذار نماید.  متقاضیان مي توانند ظرف مدت ده روز کاری پس از درج آگهی جهت دریافت اسناد و کسب 

اطلاعات بیشتر به امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول مراجعه و یا با تلفن 3۴22۴۵۰۰-۰۱۷ داخلی 2۰۰8 تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد

 یا قبول پیشنهاد مختار بوده و هزینه درج آگهي بر عهده برنده مزایده مي باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول در نظر دارد

آگهی  مناقصه

تهیه، طبخ و توزیع غذای سلف سرویس دانشجویی واحد دانشگاهی را به صورت مناقصه واگذارنماید. متقاضیان مي توانند ظرف مدت ده روز کاری پس از درج 

آگهی جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول مراجعه  و یا با تلفن 3۴22۴۵۰۰-۰۱۷ داخلی 2۰۰8 

تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار بوده و هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول در نظر دارد

خبر

سوزاندن کاه وکلش تهدید 
علیه بهداشت عمومی است

معاون پیشگیری از وقوع جرم و حقوق عامه 
دادستان مرکز گلستان سوزاندن کاه وکلش را 
علیه  تهدید  محیط زیستی  آلودگی  دلیل  به 
بهداشت عمومی دانست و گفت: با کشاورزانی 
که اقدام به سوزاندن کاه وکلش می کنند برخورد 
قضایی لازم صورت خواهد گرفت. به گزارش 
روابط عمومی، مهدی سیاری اظهار کرد: آتش 
به  که  آسیبی  از  جدا  گیاهی  بقایای  زدن 
مشکلاتی  می کند  وارد  کشاورزی  زمین های 
وی  می آورد.  وجود  به  کشاورز  برای  هم  را 
افزود: سوزاندن کاه وکلش حتی اگر خسارتی 
به هیچ شخصی وارد نکند به دلیل آلودگی 
زیست محیطی جرم است لذا افراد متخلف 
براساس ماده ۶۸۸ تحت تعقیب قضایی قرار 
و  جرم  وقوع  از  پیشگیری  معاون  می گیرند. 
حقوق عامه دادستان مرکز استان گلستان تاکید 
کرد: برخی کشاورزان با سوزاندن بقایای گیاهی 
علاوه بر آسیب به زمین کشاورزی و خاک آن، 
به زمین های ملی و یا کشاورزی و خانه های 
مجاور خسارت وارد می کنند و مشمول جرایم 
سنگین می شوند. سیاری با بیان اینکه سوزاندن 
کاه وکلش در سال های اخیر در گلستان کاهش 
چشمگیری داشته اما همین میزان اندک هم 
آسیب زا است، تصریح کرد: امیدوارم با اقدامات 
انجام شده دیگر شاهد سوزاندن کاه و کلش در 
استان گلستان نباشیم. وی خاطرنشان کرد: اگر 
هم استانی ها هنگام مشاهده سوزاندن کاه وکلش، 
گزارشی یا فیلمی برای ما ارسال کنند براساس 
استعلام جهاد کشاورزی، موقعیت مکانی آن 
زمین زراعی شناسایی شده و اقدامات قضایی 
انجام خواهد شد. معاون پیشگیری از وقوع جرم 
و حقوق عامه دادستان مرکز استان گلستان، 
آگاهی  عدم  از  ناشی  را  کاه وکلش  سوزاندن 
کشاورزان دانست و افزود: پیشگیری در اولویت 
از آتش زدن مزارع  دارد چرا که پس  قرار  ما 
خسارت های به وجود آمده قابل جبران نیست .
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صدور حواله الکترونیک در  وب سرویس شاهکار
کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت  مدیر 
استان گلستان از صدور حواله الکترونیک 
برای توزیع کود یارانه ای و بهره برداری در 
وب سرویس شاهکار وزارت جهاد کشاورزی 
خبرداد. به گزارش روابط عمومی ، سید صمد 
ضیایی اظهار کرد: وب سرویس شاهکار از 
ماه سال جاری در وزارت جهاد  1۶ خرداد 
کشاورزی به بهره برداری رسید. وی افزود: این 
سرویس در راستای بررسی آنلاین عملکرد 
خدمت  در  وقفه  از  پیشگیری  کارگزاران، 
رسانی به کشاورزان، پایش و کنترل صحت 
توزیع کارگزاران راه اندازی شد. مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان 
الکترونیک  حواله  صدور  مجوز  گفت: 
سهمیه کودی کشاورزان صرفاً پس از صحت 
سنجی و شناسایی مالکیت شماره همراه 

کشاورز بر اساس کدملی انجام خواهد شد. 
وی با بیان اینکه سیستم نظارت و پایش 
مواد کودی بر توزیع کود یارانه ای وجود دارد، 
افزود: نظارت دقیق بر روی تمامی محموله ها 

از درب کارخانه یا کشتی تا زمان تحویل به 
کشاورزان به صورت دقیق انجام می گردد که 
پس از ثبت این اطلاعات در سامانه حمل 
و نقل و پایش مواد کودی شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی و پنجره واحد سامانه ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز قابل مشاهده است. 
این مقام مسؤول از صدور 1۲ هزار و۹۳ تن 
حواله الکترونیک در سه ماهه سال جاری 
هزار و۳۶۶  از 11  بیش  و گفت:  داد  خبر 
حواله تحویل کشاورزان گلستانی شد. وی 
خاطرنشان کرد: تمام تلاش مجموعه شرکت 
این  بر  استان  کشاورزی  حمایتی  خدمات 
است که کود مورد نیاز کشاورزان به موقع 
تأمین و در اختیارشان قرار گیرد. ضیایی اظهار 
کرد: کشاورزان در اسرع وقت باید نسبت به 
بروزرسانی اطلاعات خود در سامانه پهنه بندی 
شامل تطبیق شماره همراه و کد ملی اقدام 
کنند تا در زمان صدور حواله الکترونیکی 
توسط مراکز خدمات کشاورزی خللی در 
اجرای فرآیند ایجاد نشده و موجب نارضایتی 
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شرح مختصر کالا

۵ مناظره و یک دنیا
وعده های مبهم

 دکترهادی حق شناس 

سرانجام آخرین مناظره انتخاباتی نامزدها 
برگزار  مناظره   ۵ از  شد؛  برگزار  هم 
شده، ۳مناظره با موضوع اقتصاد برگزار 
شد تا از دل آن مخاطبان و کارشناسان 
برنامه ها  مهم ترین  از  تصویری  بتوانند 
به دست  اقتصاد کشور  اولویت های  و 
مسعود  که  شرایطي  در  اما  آورند. 
پزشکیان تلاش می کرد از رویکردهای 
علمی، کارشناسی و واقعگرایانه در حوزه 
اقتصاد دفاع کند، سایر نامزدهای اصولگرا 
اغلب وعده هایی مبتنی بر توزیع ثروت و 
یارانه های عجیب مطرح کردند. از وعده 
کاهش قیمت بنزین ۳000هزار تومانی به 
1۵00 تومان گرفته تا وعده اهدای مسکن 
۷۵ متری به زوج های جوان، توزیع طلا، 
اهدای زمین رایگان و... که هر کدام از 
اما  کردند.  مطرح  اصولگرا  نامزدهای 
است؟  ممکن  وعده ها  این  تحقق  آیا 
به عنوان مثال 4 میلیون ایرانی در طرح 
مسکن ملی به عنوان افراد بدون خانه 
ثبت نام کرده اند، اگر قرار باشد بر اساس 
وعده یکی از نامزدها به هر کدام از این 
شهروندان ۲00 متر زمین داده شود تا آنها 
بسازند،  را  خود مسکن مورد نظرشان 
آماده سازی این زمین های ۲00متري از 
منظر زیرساخت آب، برق و گاز و سایر 
نیازمندی ها به حداقل ۳ میلیون میلیارد 
تومان منابع نیاز دارد که این عدد بیش از 
بودجه عمومی کشور است. این عددها 
در حالی مطرح است که اقتصاد ایران با 
کسری بودجه روبروست. وعده هایی از 
این دست، جز اینکه انتظارات عمومی را 
افزایش دهد، دستاورد دیگری ندارد. البته 
که در ادوار گذشته هم برخی نامزدها 
وعده یارانه ۳00 الی 400 هزار تومانی 
علاوه بر یارانه های قبلی داده بودند. این 
افراد و گروه ها اما با تشکیل دولت مورد 
نظرشان، نتوانستند این وعده را محقق 
کنند، تنها زمانی اقدام به این کار کردند 
که نرخ ارز را از 4۲00 تومان به ۲۸۵00 

تومان افزایش دادند و از این طریق، محل 
تعیین  هم  یارانه ها  نوع  این  پرداخت 
نمی تواند  یارانه ای  هیچ  اما  امروز  شد. 
اینکه تورمی را بر  پرداخت شود مگر 
ملت تحمیل کند. یکی از دلایلی که طی 
۳ سال گذشته، تورم میانگین 40 درصد 
بوده است، توزیع همین یارانه هایی است 
اقتصادی،  کتاب  و  حساب  بدون  که 
پرداخت شده است. چه یارانه آرد، چه 

یارانه گندم، چه یارانه اقلام اساسی و... 
که پرداخت شده اند! آنچه که در جریان 
مناظره های انتخاباتی از سوی نامزدهای 
در  مسابقه  می شود،  مشاهده  اصولگرا 
توزیع ثروت بوده است، نه مسابقه برای 
که  است  حالي  در  این  ثروت.  تولید 
ثروت  تولید  اجرایی،  مسوولان  وظیفه 
است. به عنوان مثال براي تحقق برنامه ۵ 
ساله توسعه هفتم هر سال به ۲00 میلیارد 
دلار، بودجه ارزی نیاز است. هیچکدام 
مناظره ها  در  اصولگرا  دوستان  این  از 
مورد  منابع  تامین  نکردند، محل  اشاره 
نیاز برنامه هفتمی که خودشان مصوب 
کرده اند و در شمایل رئیس، نمایندگان 
مجلس و معاون رییس جمهور در تدوین 
آینده  سال   ۵ طی  داشته اند،  نقش  آن 
به  پاسخ  که  است  طبیعی  کجاست؟ 

این نوع پرسش های چالشی برای افراد 
فاقد برنامه، دشوار است، اما وعده زمین 
رایگان، وعده بیمه رایگان، بنزین ارزان 
و وعده اعتبار ۲0 گرمی طلا، اعتبار یک 
میلیارد تومانی هر خانوار و... مثال حاتم 
که  است  بخشی وخاصه خرجی هایي 
معلوم نیست منابع آن قرار است چگونه 
تامین شود. بنابراین در وعده نخست، 
ندارد  این وعده ها وجود  امکان تحقق 
و اگر هم قرار باشد، اجرایی شود، دقیقا 
خواهد  سال ۸۶  در  مهر  مسکن  شبیه 
بود که به یک باره حجم نقدینگی را در 
اقتصاد ایران از ۲00 هزار میلیارد تومان به 
حدود 400 هزار میلیارد تومان رسانید و 
منجر به تورم افسارگسیخته انتهای دهه 
۹0 شد. تورمي که خانوارهای بسیاری 
از  تعدادی  البته  کرد.  فقیر  ایران  در  را 
خانواده های ایرانی خانه دار شدند اما به 
قیمت وارد آمدن تورم بر زندگی بخش 
قابل توجهی از ایرانیان شد. چون ایران 
انتخابات به سر می برد و هیچ  ایام  در 
موسسه معتبری هم وجود ندارد که در 
این فاصله کوتاه اقدام به راستی  آزمایی 
این وعده ها کند، نامزدهای پوپولیست هر 
وعده ریز و درشتی که بخواهند می دهند. 
اساسا مسابقه ای میان نامزدهای اصولگرا 
بر سر وعده های بزرگ تر راه افتاده است، 
می دهد  نشان  گذشته  ادوار  تجربه  اما 
که گوش مردم از این وعده ها پر شده 
است. وعده هایی که در خوشبینانه ترین 
ممکن  که  است  مُسکنی  مانند  حالت 
خوشایندی  کوتاه مدت  اثرات  است 
مشکلات  نهایتا  اما  باشد  داشته  هم 
بیشتری را متوجه اقتصاد بیمار ایران و 
مردم می کند. لذا به نظر می رسد در این 
راهی  هیچ  اصولگرا،  4نامزد  مناظره ها 
برای برون رفت از مشکلات ارائه نداده 
و بیشتر به فکر توسعه یارانه ها بوده اند.

اقتصاددان 

اساسا مسابقه ای میان
 نامزدهای اصولگرا بر سر 

وعده های بزرگ تر راه افتاده 
است، اما تجربه ادوار گذشته 
نشان می دهد که گوش مردم 
از این وعده ها پر شده است

))
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واحد تولیدی
 باطری خودرو افتتاح شد

کلاله  در  خودرو  باطری  تولید  واحد  یک 
بخش  ریالی  میلیارد   ۷00 سرمایه گذاری  با 
خصوصی با حضور استاندار گلستان و جمعی 
از مدیران استانی و محلی افتتاح شد. به گزارش 
و  معدن  اداره صنعت،  رییس  عمومی،  روابط 
تجارت کلاله گفت: با افتتاح این واحد با ظرفیت 
سالانه تولید ۲۸ هزار باطری خودروهای سبک، 
ایجاد شده است. حسن  نفر شغل  برای ۳۵ 
رزاقی افزود: مرحله دوم طرح توسعه این مجموعه 
با سرمایه گذاری بیش از هشت هزار میلیارد ریال 
و اشتغالزایی برای ۷00 نفر در صورت حمایت 
تسهیلاتی در ناحیه صنعتی دهنه اجرا می شود. 
وی گفت: شهرستان کلاله با وجود ۲۹ واحد 
صنعتی فعال برای حدود 410 نفر از جوانان 
صنعت،  اداره  رییس  است.  کرده  اشتغالزایی 
معدن و تجارت کلاله بیان کرد: همچنین ۲1 
جواز تاسیس واحد صنعتی با سرمایه گذاری 
هشت هزار میلیارد ریال در شهرستان صادر 
شده که با بهره برداری از آنها 4۶۵ نفر مشغول 
به کار می شوند. رزاقی افزود: هم اینک هشت 
هزار نفر در چهار هزار و ۸۵0 واحد صنفی فعال 

شهرستان کلاله مشغول به کار هستند. 

۱۱۰ سری جهیزیه
 به نوعروسان اهدا شد

به مناسبت عید غدیرخم، 110 سری جهیزیه به 
110 نوعروس زیرپوشش کمیته امداد حضرت 
امام خمینی)ره( گلستان اهدا شد. به گزارش 
روابط عمومی، قائم مقام کمیته امداد امام خمینی 
در  آیین، گفت:  این  در حاشیه  گلستان  )ره( 
راستای تحکیم و تقویت بنیان خانواده و به نیت 
شهدای خدمت، مرحله دوم جهیزیه به نوعروسان 
زیر پوشش این نهاد در سالجاری، همزمان با 
فرارسیدن ایام عید امامت و ولایت اهدا شد. 
جعفر مزیدی افزود: برای تهیه 110 سری جهیزیه، 
۵۵ میلیارد ریال اعتبار توسط این اداره کل در 
نظر گرفته شده است. وی یادآور شد: توزیع هر 
سری جهیزیه اهدایی شامل یخچال، تلویزیون، 
اجاق گاز، لباسشویی و جاروبرقی به ارزش ۵00 
میلیون ریال است. وی با بیان این که پرداخت 
کمک هزینه ازدواج، فقرزدایی و تثبیت زندگی 
زناشویی یکی از محورهای اصلی مورد نظر این 
نهاد است، خاطرنشان کرد: از ابتدای سالجاری 
تاکنون دو مرحله جهیزیه به نوعروسان تحت 
حمایت این نهاد اهدا شد که در مرحله نخست 

400 سری جهیزیه بوده است. 

۰۱۷322۴۴3۰2
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
   140011441۲010000014 کلاسه   پرونده  در    140۳۶0۳1۲010000۵00 شماره   1-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم لیلا قربانی فرزند قربان  به شماره شناسنامه ۵۵  صادره از رامیان 
دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۲۳۲/۵۹   
مترمربع  در رامیان در قسمتی از پلاک شماره  10۷0  فرعی از 1- اصلی واقع در استان گلستان بخش 
۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) وراث مرحوم ابراهیم صادقلو(. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳.0۳.۲۳  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/0۹ )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۹41۵ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رأی شماره 140۳۶0۳1۲00۷001۳4۵  مورخ 140۳/0۳/۲1  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آزادشهر پرونده کلاسه  140۲11441۲00۷0004۷۷   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمید میرعرب رضی به شناسنامه شماره  ۸۳۹  کدملی  ۶۲4۹۷۶0۷۲۵  صادره آزادشهر  فرزند علی 
در مقدار دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  ۳۷/1۶  مترمربع  پلاک شماره 
1۵  فرعی از 10- اصلی  واقع در شهر آزادشهرخیابان شهید بهشتی -  خیابان گلزار الشهداء – نبش 
گلزار 4 بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال ملک 
از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر یازرلو فرزند شعبان  - مسعود نعیمی یازرلو فرزند 

ملانوروز – بانو فرنگ  رضائی رامیان  محرز گردیده است. 
۲-برابر رأی شماره 140۳۶0۳1۲00۷001۳4۷  مورخ 140۳/0۳/۲1  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آزادشهر پرونده کلاسه  140۲11441۲00۷0004۷۸   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
هاله میرعرب رضی به شناسنامه شماره  ۳0۹۹  کدملی  00۶۷10۷۶0۵  صادره تهران  فرزند علی 
در مقدار دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  ۳۷/1۶  مترمربع  پلاک شماره 
1۵  فرعی از 10- اصلی  واقع در شهر آزادشهرخیابان شهید بهشتی -  خیابان گلزار الشهداء – نبش 
گلزار 4 بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال ملک 
از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر یازرلو فرزند شعبان  - مسعود نعیمی یازرلو فرزند 

ملانوروز – بانو فرنگ  رضائی رامیان  محرز گردیده است.
۳-برابر رأی شماره 140۳۶0۳1۲00۷001۳4۹  مورخ 140۳/0۳/۲1  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آزادشهر پرونده کلاسه  140۲11441۲00۷0004۷۹   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خریداری مع الواسطه  آقای وحید میرعرب رضی به شناسنامه شماره  ۲0۲01۵۸140  کدملی  
۲0۲01۵۸140  صادره گنبدکاووس  فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب 
تجاری  به مساحت  ۳۷/1۶  مترمربع  پلاک شماره 1۵  فرعی از 10- اصلی  واقع در شهر 
آزادشهرخیابان شهید بهشتی -  خیابان گلزار الشهداء – نبش گلزار 4 بخش ۸  حوزه ثبت ملک 
آزادشهر ملک مورد تقاضا  و انتقال ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر یازرلو فرزند 
شعبان  - مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملانوروز – بانو فرنگ  رضائی رامیان  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/0۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/0۹ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر م الف: ۹4۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140۳۶0۳1۲00100۲۲۵۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
140۲11441۲00100104۶ تقاضای آقای مسعود معیری به شماره شناسنامه ۹۳4 و کد ملی 
۲1۲1۳۷4۸۸4 صادره از گرگان فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار 
یک سهم مشاع از 4۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۲۹/0۹ مترمربع از پلاک 
شماره 1۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/04/0۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/04/۲4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۷41۹0۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140۳۶0۳1۲00100۲۹۳۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
140۲11441۲00100104۷ تقاضای آقای مسعود معیری به شماره شناسنامه ۹۳4 و کد ملی 
۲1۲1۳۷4۸۸4 صادره از گرگان فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار 
یک سهم مشاع از 4۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف عام است بمساحت ۲0۸/4۲ مترمربع از پلاک 
شماره 1۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/04/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/04/۲4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۷41۹14

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140۳۶0۳1۲00100۲۳۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
140۲11441۲001001۲۸1 تقاضای خانم فاطمه بیگم حسینی قلندری به شماره شناسنامه ۶ و کد 
ملی ۲1۲۲۵101۵۳ صادره از گرگان فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 1۹0/11 مترمربع واقع در اراضی قلندرمحله از پلاک 1۵۲- اصلی بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/04/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/04/۲4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۷41۹1۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    140۲/1۲/1۵ مورخ     140۲۶0۳1۲00401۸1۹۲ شماره  رأی  برابر 
140۲11441۲004000۷0۳   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  بی بی سعیده محمد نژاد   فرزند مرد محمد به شماره شناسنامه 
۵۳۳  و شماره ملی ۲0۳14۸۳۶۶۸  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  
۵04/4۵  مترمربع  جدا شده از پلاک شماره  1۸۹41  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبد کاووس 
– خیابان شهرک کارگران بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از عبدالرحیم  
نوبتیانی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/04/0۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/04/۲۷

هادی عطائی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی 
م.الف ۹۵۸۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    140۳/0۳/۲0 مورخ     140۳۶0۳1۲00400۲۳۸۸ شماره  رأی  برابر 
140۲11441۲0040014۶۷   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  صفورا ایزدی   فرزند اق ایلی  به شماره شناسنامه 1۸1۲  و شماره 
ملی ۲0۳1۶۵۶414  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  1۳۶/۳0  
مترمربع  جدا شده از پلاک شماره  ۵۶0۷  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبد کاووس – بلوار امام زاده 
کوچه سخاوی کوچه دوم سمت راست  بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه 
از خسرو نفسی  به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/04/0۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/04/۲۷

 هادی عطائی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی 
م الف ۹۵۸۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    140۳/0۳/1۷ مورخ     140۳۶0۳1۲00400۲۲۷۲ شماره  رأی  برابر 
140۲11441۲004000۵۳۷   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عید محمد قوانج زاده   فرزند آقاویردی  به شماره شناسنامه 4۹۲  
و شماره ملی ۲0۳10۳1۶۷۸  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10۶40  
مترمربع  جدا شده از پلاک 1۶- اصلی واقع در گنبد کاووس – روستای آقچه لی بخش 0۹  حوزه 
ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از عباس شیرمحمدلی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/04/0۹  تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/04/۲۷

هادی عطائی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی م الف ۹۵۹۶ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    140۳/0۳/۲۳ مورخ     140۳۶0۳1۲00400۲۵۲۶ شماره  رأی  برابر 
140۳11441۲0040001۹4   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  اله وردی نیازی   فرزند  اله برن به شماره شناسنامه 110  و شماره 
ملی ۲0۳0۸۶۲1۶۹  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  ۷۹۷/۳۵  
مترمربع  جدا شده از پلاک شماره  ۳۲1۸  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبد کاووس – خیابان فلاحی 
روبروی دبیرستان نظامی گنجوی  بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک از تمامت سهم 
مالکیت مشاعی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/04/0۹   تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/04/۲۷

هادی عطائی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی م الف ۹۶1۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    140۳/01/۲۸ مورخ     140۳۶0۳1۲004000۷۲۶ شماره  رأی  برابر 
140۲11441۲004001۳۳4   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عیسی طبری   فرزند بیکی به شماره شناسنامه ۶۳  و شماره ملی 
۶۲۸۹۶۹۲۳۲1  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  40۵/۸۳  مترمربع  
جدا شده از پلاک شماره  4۲۸۳  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبد کاووس – روستای نورخان 
آباد – کوچه 10 متری  بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از بردی محمد 
طبری به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  140۳/04/0۹   تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/04/۲۷

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی م الف ۹۵۸1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140۳/000۹۸۹  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  امیر رنجوری فرزند میرعلی   بشماره شناسنامه  4۸۶00۲۵۶۹۵  
صادره از کلاله  در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی به مساحت  11۲۵۷  مترمربع  مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ثبتی  ۷۶۶  فرعی از 1۷۲- اصلی  بخش ۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری انتقال ملک  از 
مالک رسمی )مقدار  یک هکتار از سهم مشاعی  متقاضی و مقدار  1۲۵۷ مترمربع  از مالکیت  خانم 
بگم آذر کیش(   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/۲۷

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۹4۲0

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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فراخوان ) نوبت دوم( ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره 
و بازرس اتحادیه همگن یک/ 1 شامل رشته های زراعت- باغبانی و منابع طبیعی و همگن دو

 2 شامل رشته های دامپروری- شیلات- طیور و ماکیان- خدمات و صنایع تبدیلی
به استناد مواد )۴( و )2۷( آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی موضوع تصویبنامه شماره ۱3۰۷۴۰/ت۴۹23۵ ه 
مورخ ۱3۹۷/۱۰/۴ هیات وزیران  و مواد )8( و )۹( اساسنامه اتحادیه صنفی کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر 

تحت پوشش اتحادیه مزبور می رساند انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان مرکز استان )گرگان( 
در آینده نزدیک برگزار می گردد.  لذا تقاضا می شود داوطلبان حائز شرایط با حضور در محل هیات اجرایی مستقر در  سازمان جهاد 
کشاورزی استان،  معاونت توسعه بازرگانی نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس و بارگذاری تصویر مدارک 

زیر جهت ثبت نام تا تاریخ ۱۴۰3/۴/۱۹ اقدام لازم بعمل آورید.

مدارک مورد نیاز:
1- تکمیل فرم درخواست

2-  تصویر شناسنامه
3- تصویر کارت ملی

4- تصویر پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان 
یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه

5- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر، ورشکستگی به تقصیر و 

افلاس )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(
6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر )استعلام از مراجع ذیصلاح 

قضایی(
7- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیروی انتظامی(

8-  داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
9- یک قطعه عکس ۴*3

10-  سابقه حداقل یکسال عضویت در نظام صنفی

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان مرکز استان گلستان

احداث جایگاه سوخت فرودگاه کلاله
 مطالبه مردم از وزارت نفت است

استاندار گلستان با قدردانی از تلاش های وزیر نفت در 
از  این استان پس از 1۸ سال توقف،  احیای پتروشیمی 
تعلل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کشور جهت 
احداث جایگاه سوخت فرودگاه کلاله ابراز گله مندی کرد 
مهم  پروژه  این  کردن  اجرایی  در  تسریع  داشت:  بیان  و 
که از مصوبات سفر رئیس جمهور شهید ما در سفر به 
گلستان است، امری بسیار ضروریست. به گزارش روابط 
پروژه  اجرای  در  تعلل  افزود:  زنگانه  عمومی، علی محمد 
دوم  سفر  در  که  کلاله  فرودگاه  سوخت  جایگاه  احداث 
رئیس جمهور به گلستان )۳0 آذر 140۲( و با حضور وزیر 
کشور آغاز شد، پذیرفتنی نیست. وی اضافه کرد: شرکت 
فرودگاه های کشور سهم اعتباری خود برای احداث جایگاه 
سوخت فرودگاه کلاله را واریز کرده و هم اکنون 4۵0 میلیارد 
باید شرکت  و  است  پروژه موجود  این  برای  اعتبار  ریال 
ملی پخش فراورده های نفتی نیز با تامین منابع مورد نیاز 
نسبت به شروع عملیات اجرایی این طرح هرچه سریعتر 
اقدام کند. زنگانه ادامه داد: از وزیر نفت و دستوراتی که 

برای احیای پتروشیمی گلستان دادند بسیار تشکر می کنیم 
اما وظیفه داریم کمبودها و تعلل ها را نیز بگوییم چرا که 
احداث جایگاه سوخت فرودگاه کلاله مصوبه سفر رئیس 
جمهور شهید بوده و نقش کلیدی در توسعه منطقه شرق 
استاندار  بماند.  زمین  نباید روی  و  دارد  برعهده  گلستان 
گلستان همچنین با قدردانی از اهتمام ویژه شهید رئیسی 
برای جبران عقب ماندگی های زیرساختی  استان  این  به 
در بخش های گوناگون، گفت: طی ۲ سفر هیات دولت 
درمجموع ۲۵0 هزار میلیارد ریال اعتبار عمرانی به گلستان 
اختصاص یافت و این استان را جزو استان های برتر در 
 11۲ تصویب  افزود:  وی  داد.  قرار  سفر  مصوبات  تحقق 
هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی که تاکنون ۶0 
درصد آن از سوی بانک ها به طرح های پیشنهادی پرداخت 
شده، چند مصوبه ارزی به ارزش ۵00 هزار میلیارد ریال 
برای ۲ پروژه پتروشیمی و تکمیل نیروگاه سیکل ترکیبی 
علی آباد کتول، پرداخت هفت هزار میلیارد ریال وام قرض 
امداد و  )کمیته  نهادهای حمایتی  به مددجویان  الحسنه 

بهزیستی( و 14 هزار میلیارد ریال وام ازدواج به جوانان، 
اختصاص ۶ هزار میلیارد ریال برای احیای خلیج گرگان 
و هزار میلیارد ریال برای حصارکشی منطقه آزاد تجاری 
- صنعتی اینچه برون و نیز ۹0 هزار میلیارد ریال درحوزه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای و بهبود ایمنی جاده ها 
بخشی از اهتمام دولت سیزدهم به گلستان برای جبران 
عقب ماندگی های زیرساختی آن بوده است. زنگانه، افتتاح 
14 هزار و ۲00 میلیارد ریال پروژه توسط شرکت توزیع برق 
گلستان و ۳۲ هزار میلیارد ریال پروژه توسط شرکت برق 
منطقه ای و نیز در دست اجرا داشتن ۹0 هزار میلیارد پروژه 
دیگر برق منطقه ای را از دیگر خدمات انجام شده در ۳۳ 
ماه فعالیت دولت سیزدهم در این استان برشمرد و اضافه 
کرد: این اقدامات دولت بستری را برای گلستان فراهم کرد 
تا گام های بلندی برای رفع عقب ماندگی ها و توسعه بردارد. 
به گفته وی، در دولت سیزدهم همچنین بن بست شکنی 
از برخی پروژه های متوقف شده مانند پتروشیمی، خلیج 
گرگان، منطقه آزاد تجاری - صنعتی اینچه برون و جمع 
آوری فاضلاب گنبدکاووس انجام شد و قرار است با توافق 
انجام شده بین ۲ کشور ایران و ترکمنستان، جاده ارتباطی 
بین بندرخشک اینچه برون تا بندر ترکمن باشی ترکمنستان 
احداث شود. استاندار گلستان همچنین از تخصیص چهار 
هزار میلیارد ریال اعتبار در دور دوم سفر رئیس جمهور به 
این استان برای تکمیل پروژه تعریض و ایمن سازی بزرگراه 
مینودشت- پارک ملی گلستان خبر داد و افزود: در سفر 
برای  اعتبار  ریال  میلیارد  هزار  رئیس جمهور شهید 1۲ 
جابجایی ۶ روستای واقع در کاسه سد »چایلی« شهرستان 
مرزی مراوه تپه اختصاص یافت که درحال پیگیری و اجرای 
این پروژه هستیم. زنگانه از فراهم شدن زمینه سرمایه گذاری 
۵00 هزار میلیارد ریالی در منطقه آزاد اینچه برون نیز خبر 
تکمیل  از  پس  سرمایه گذاری ها  این  کرد:  اضافه  و  داد 
زیرساخت های آب و برق آن انجام خواهد شد که در مرحله 
نخست ۲ هزار فرصت شغلی و با تکمیل این منطقه ده ها 
هزار شغل دیگر برای جوانان گلستان ایجاد خواهد کرد. 

خبر

۵۴۰ حلقه چاه
 آب آشامیدنی بهسازی شد

استاندار گلستان گفت: دسترسی مطلوب و 
آسان گلستانی  ها به آب آشامیدنی، یکی از د 
غدغه های مهم دولت شهید رئیسی بود که در 
این راستا طی سه سال اخیر ۵40 حلقه چاه از 
مجموع ۷00 حلقه چاه آب شرب استان برای 
بهره وری بهتر، بهسازی و مهندسی مجدد شد. 
به گزارش روابط عمومی، علی محمد زنگانه  
در مراسم افتتاح پروژه های طرح آبرسانی شهر 
کلاله اظهار کرد: در این مدت بیش از 100 حلقه 
چاه آب آشامیدنی جدید در مناطق با تنش 
آبی شدید گلستان  حفر، تجهیز و وارد مدار 
شد. وی یکی از چالش های گلستان در چند 
سال اخیر را تامین آب آشامیدنی اعلام کرد و 
گفت: مردم ساکن گرگان و شهرهای غرب و 
شرق و روستاهای استان با چالش جدی تامین 
آب مواجه بودند که دلیل این مشکل، اتکای 
صرف به منابع آب زیرزمینی برای تامین آب 
آشامیدنی مردم بود که منجر به کاهش منابع 
آبی استان شد که برای حل این مشکل خروج 
استان از تک منبعی برای تامین آب در دستور 
کار قرار گرفت. استاندار گلستان ادامه داد: در 
افق بلندمدت در نظر داریم برای جبران کمبود 
آب در غرب و مرکز استان، از طرح شیرین 
سازی آب دریا استفاده کنیم و پروژه محوری سد 
نرماب برای تامین آب شرب شهرهای شرق 
استان در اولویت است. وی با اشاره به اینکه آب 
آشامیدنی ۵۳۲ هزار نفر از مردم شرق گلستان 
از طریق سد نرماب تامین می شود، گفت: در 
دولت سیزدهم بیش از 14 هزار میلیارد ریال به 
این پروژه تزریق شد و در دور دوم سفر استانی 
رئیس جمهور شهید هم 1۵ هزار میلیارد ریال 
برای این سد در نظر گرفته شد که تلاش داریم 
همانند دور نخست سفر 100 درصد آن محقق 
شود. استاندار گلستان بیان کرد: در برنامه های 
آب  چاه ها  مجدد  مهندسی  هم  مدت  میان 
آنها به  اثر بخشی و آب دهی  آشامیدنی که 
شدت کاهش یافته بود اجرا شد که هزینه آن 
یک پنجم حفر و تجهیز چاه های جدید است. 
زنگانه افزود: تلاش کردیم گلستان جزو چهار 
قرار  در هیات وزیران  تنش آب  دارای  استان 
گیرد و از محل منابع تنش آبی بیش از پیش 
برخوردار شویم. وی شاخص مخازن آب موجود 
در گلستان را نصف میانگین کشوری دانست 
و گفت: تاب آوری در کشور بعد از قطعی 
نظر مخازن ۶ ساعت و در گلستان  از  آب 
سه ساعت است لذا ساخت مخازن جدید در 

دستور کار قرار گرفت. 
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آغاز برداشت چغندر قند پاییزه در گلستان

رئیس اداره پنبه و دانه های روغنی گلستان از آغاز برداشت 
چغندرقند پائیزه در گلستان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود 
1۸0 هزار تن چغندر قند از سطح مزارع گلستان برداشت 
شود. به گزارش روابط عمومی، علی موسی خانی اظهار کرد: 
عملیات برداشت چغندرقند پاییزه در گلستان با شروع برگ 
زنی در سطح ۷۲ هکتار از مزارع این استان و بارگیری و ارسال 
محصول به کارخانه قند از قطعات مذکور توسط شرکت جوین 

شد.  آغاز 
بیان  وی 
در  کرد: 
سال جاری 
دو شرکت 
و  جوین 
شیروان در 

راستی آزمایی یک بحث در مناظره:

منطق چه می گوید؟

از  همواره  انتخاباتی  های  مناظره   – موذنی  مهران 
تعیین کننده ترین عوامل در تعیین رؤسای جمهور گذشته 
بوده. کاندیداهای هر دوره در این رویداد به بیان برنامه های 
کلی خود در عرصه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی پرداخته و سیاست های کلی رقیبانشان را نقد 
می کنند. علی رغم نگاه ویژه ی نامزدها به این حوزه ها، 
علم منطق کم تر مورد توجه قرار می گیرد. این در حالی 
است که ریشه ی بخش بزرگی از اختلافات در تمامی 
عرصه ها را باید در همین علم جویا شد. در نخستین 
به  ریاست جمهوری  انتخابات  چهاردهمین  مناظره ی 
شاهد  متعددی  موارد  در  نیز  خرداد 140۳  تاریخ ۲۸ 
این کم توجهی بودیم. در بخشی از مناظره آقای مسعود 
پزشکیان مدعی شد:»از جنگ جهانی دوم تا به امروز، 
هیچ کشوری بدون رشد صادرات و سرمایه گذاری های 
خارجی، رشد نداشته و ما برای رشد باید صادرات و 
سرمایه گذاری خارجی داشته باشیم.« آقای علیرضا زاکانی 
 WHO در پاسخ ایشان عنوان کرد: »ترکیه عضو ناتو و
است و در مرکزیت FATF قرار دارد. از سال ۲00۳ تا 
سال ۲0۲۳ مبلغ ۲۵0 میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی 
داشته و هدف اول سرمایه گذاری اروپا بوده. همچنین در 
سال ۲0۲۳ مبلغ ۲۵0 میلیارد دلار صادرات داشته. اما ۷0 
درصد تورم داشته و ارزش پول ملی آن از ۵ سال پیش 
تاکنون از ۵ لیر به  ازای هر دلار به ۳۲ لیر رسیده.« آقای 
زاکانی ترکیه را به عنوان مثال نقضی برای گفته ی آقای 
پزشکیان مطرح کرد. در حالی که از نظر علم منطق، چنین 
عبارتی نمی تواند نقیض جمله ی آقای پزشکیان باشد. 
ابتدا نیاز است یک شفاف سازی از گفته ی آقای پزشکیان 
داشته باشیم. در واقع ما با یک جمله ی شرطی طرفیم. 
بدین صورت که: هرگاه کشوری پس از جنگ جهانی 
دوم موفق باشد، حتماً صادرات و سرمایه گذاری خارجی 
دارد. این یک سور عمومی است. چرا که صحبت از 
همه ی کشورهای موفق پس از جنگ جهانی دوم به میان 
است. این یعنی برای نقض کردن چنین جمله ای، ابتدائاً 
باید سور عمومی به سور وجودی تبدیل شده، شرط به 
همان شکل باقی مانده و جزای شرط )حتماً صادرات و 
سرمایه گذار خارجی دارد( به شکل نقیضش تغییر کند. 
ارسطو، واعظ علم منطق و فیلسوف مطرح یونانی در 
این باره در کتاب منطق )ارُگانون( خود می گوید: »اکنون 
من برابر نهاده شدنِ آریگویی =[ ایجاب] را با نیگویی 
=[ سلب] پادگویانه =[ نقیض] می خوانم اگر گزاره ای 
که موضوع کلی را به شیوه ی کلی نشانگری می کند در 
برابر گزاره ای قرار گیرد که همان موضوع را نشانگری 
نمی کند؛ برای نمونه »هر انسانی سپید است« - »نه هر 
انسانی سپید است / برخی از انسان ها سپید نیستند«؛ هیچ 
انسانی سپید نیست - »برخی از انسان ها سپیداند«« ]1[ 
به تعبیر ارسطو، نقیض جمله ی شرطی آقای پزشکیان 
می شود: »برخی از کشورهای موفق دارای صادرات و 
سرمایه گذاری خارجی نیستند.« آقای زاکانی با آوردن 
چنین نمونه هایی قادر بود تا گفته ی آقای پزشکیان را 
زیر سؤال ببرد. اما عنوان کردن کشور ترکیه توسط ایشان 
به عنوان یک مثال نقض، از این جهت نادرست می نماید 
که ترکیه به تعبیر ایشان، کشور ناموفقی است که دارای 
صادرات و سرمایه گذاری خارجی است. این در حالی 
است که پیش تر اثبات شد چنین چیزی اصلًا نقیض 
گفته ی آقای پزشکیان نیست. به تعبیر ساده تر، فرض 
کنید گزاره ی »هر گیاهی برای رشد به خاک نیاز دارد« 
صحیح است. حال اگر شخصی بگوید گیاهی که در 
خاک گذاشته و به آن قطره ای آب نداده، رشد نکرده و 
در نتیجه عبارت فوق غلط است، قطعاً در اشتباه است. 
چرا که نقیض گزاره ی »هر گیاهی برای رشد به خاک نیاز 

دارد« بدین صورت است: »برخی گیاهان برای رشد به 
خاک نیاز ندارند« در واقع آوردن یک نمونه از گیاهی که 
خاک مورد نیازش فراهم بوده؛ اما رشد نکرده، نمی تواند 
یک مثال نقض باشد. چرا که خاک تنها نیاز گیاه برای 
رشد نیست و عواملی چون آب، نور خورشید و... نیز 
ضروری اند. ازاین رو، اگر شخصی چنین ادعایی کند، 
دچار نوعی مغلطه شده است. مولانا جلال الدین محمد 
بلخی، شاعر نامدار ایرانی نیز در حکایت جذابِ »طوطی 
و بقال« از کتاب مثنوی پا به وادی منطق و گزاره های 
شرطی گذاشته است. هرچند که نیتش نوع دیگری از 
نتیجه گیری است. در این حکایت یک بقال طوطی اش 
را به علت ریختن روغن از شیشه با زدن ضربه ای به 
پشت سرش تنبیه می کند. موهای طوطی ریخته و وی 

دیگر لب به سخن نمی گشاید. تا اینکه به محض دیدن 
شخص بی مویی به حرف آمده و می گوید: »از چه ای کل 
با کلان آمیختی؟ / تو مگر از شیشه روغن ریختی؟« ]۲[ 
نقیض عبارت »هرگاه شخصی از شیشه روغن ریخته و 
تنبیه فیزیکی شود، قطعاً کچل خواهد شد« بدین صورت 
است که: »برخی از اشخاصی که از شیشه روغن ریخته 
و تنبیه فیزیکی می شوند، کچل نخواهند شد.« عبارت 
»برخی از افرادی که دچار ریزش مو شده اند، از شیشه 
روغن نریخته اند« تنها می تواند نقیض عبارت »همه ی 
روغن  شیشه  از  شده اند،  مو  ریزش  دچار  که  افرادی 
ریخته اند« باشد و این همان مغالطه ای است که مولانا از 
آن بر حذر بوده. تلاش آقای زاکانی نیز در جهت یافتن 
مصداقی برای گزاره ی »برخی کشورهایی که صادرات و 
سرمایه گذاری های خارجی دارند، موفق نیستند« از این 
جهت مغالطه آمیز است که از نظر علم منطق، این عبارت 
که  کشورهایی  »همه ی  جمله ی  نقیض  می تواند  تنها 
صادرات و سرمایه گذاری خارجی دارند، موفق هستند« 
باشد. در حالی که گفته ی آقای پزشکیان چنین چیزی 
نبود. البته منطقیون مرزهای این علم را از عبارات دشوار 
ارسطو و حکایات مولانا فراتر برده و پایش را به ریاضیات 
گشوده اند. به نحوی که امروز برای اثبات مغالطات به 
فرمول های ریاضی اتکا می شود. اگر عبارت »کشورهای 
موفق پس از جنگ جهانی دوم« را برابر با p و عبارت 
»داشتن صادرات و سرمایه گذاری خارجی« را q فرض 

کنیم، صورت ریاضی جمله ی شرطی »هرگاه کشوری 
پس از جنگ جهانی دوم موفق باشد، حتماً صادرات و 
 .p→q :سرمایه گذاری خارجی دارد« بدین شکل است
چنین عبارتی از نظر منطقی تنها در صورتی اشتباه است 
که p صحیح )T( و q غلط )F( باشد. یعنی کشور موفقی 
پس از جنگ جهانی دوم وجود داشته باشد که صادرات 
 ]۳[ .)TF و سرمایه گذاری خارجی نداشته باشد )حالت
مثال نقض آقای زاکانی از این جهت مغالطه آمیز است که 
ایشان p را غلط )F( و q را صحیح )T( پنداشتند. به عبارتی، 
ترکیه را کشوری ناموفق پس از جنگ جهانی دوم در 
نظر گرفتند که دارای صادرات و سرمایه گذاری خارجی 
است و این )حالت FT( در علم منطق نقیض جمله ی 
شرطی آقای پزشکیان نیست. همچنین صورت جامع تر 

و ریاضیاتی تر گفته ی آقای پزشکیان و نقیض آن به شکل 
زیر است که گفته ی آقای زاکانی از آن پیروی نمی کند:
~)∀   )q∧ 𝑥∈p: p ∃ ≡ 𝑥∈p: p→q~
در نهایت باید گفت که منطق ابزاری برای تعیین درستی 
تفکر  امکان  منطق  بدون  است.  گزاره  نادرستی هر  و 
صحیح در هیچ یک از علوم تجربی، نظری و انسانی 
وجود نخواهد داشت. در واقع، علم منطق بستری است 
برای تمامی علوم و قطعاً اندیشه ورزی بدون داشتن یک 
بنیه ی منطقی قوی میسر نخواهد بود. هرچند که در 
برخی عرصه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
کشور نیاز فوری به جراحی وجود دارد، اما نباید فراموش 
کرد که بدون یک زیربنای اصولی، موفق به داشتن یک 
روبنای مناسب نخواهیم بود. ازاین رو، شاید بد نباشد 
در کنار توجه به تجویز یک نسخه ی فوری، به آموزش 
اساسی علوم انسانی نیز توجه بیش تری داشته باشیم. 

منابع:
:]1[ منطق ارسطو )ارُگانون(، انتشارات نگاه، ترجمه ی 

میرشمس الدین ادیب سلطانی، صفحه ۷۶
:]۲[ مثنوی معنوی، انتشارات نگاه، تصحیح رینولد 

نیکلسون، صفحه 14
       Discrete Mathematics with ]3[:

  Application by Susanna S Epp, Page90

www.golshanemehr.com

 منطق ابزاری برای تعیین درستی و نادرستی هر گزاره است. بدون منطق امکان تفکر 
صحیح در هیچ یک از علوم تجربی، نظری و انسانی وجود نخواهد داشت

))


